

EDENORTE DOMINICANA, S.A.

22 de Septiembre 2017

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **EDN-CP-39-2017**

Objeto de la compra: ADQUISICION DE UNIFORMES PARA EL CENTRO TECNICO DE EDENORTE DOMINICANA, PRIMERA CONVOCATORIA".

Detalle

ITEM	CODIGOS	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD SOLICITADA	PRECIO UNITARIO S/ITBIS\$	PRECIO UNITARIO C/ITBIS\$	TOTAL
1	2013620	CAMISA MANGA LARGA AZUL CLARO CON LOGO	UNIDAD	720	656.78	775	558,000.00
2	2013650	CAMISA MGA LARGA AZUL CLARO C/LOGO FEMEN	UNIDAD	120	648.31	765	91,800.00
3	2006624	PANTALON JEAN CON LOGO	UNIDAD	720	700.37	826.44	595,036.80
TOTAL							1,244,836.80

PRESUPUESTO: UN MILLÓN DOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS DOMINICANOS CON 80/100 (RD\$1, 244,836.80), IMPUESTOS INCLUIDOS.

Alejandro Toribio
Gerente de Compras



Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino



EDENORTE DOMINICANA, S.A.

22 de Septiembre 2017

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **EDN-CP-39-2017**

Objeto de la compra: ADQUISICION DE UNIFORMES PARA EL CENTRO TECNICO DE EDENORTE DOMINICANA, PRIMERA CONVOCATORIA".

Detalle

ITEM	CODIGOS	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD SOLICITADA	PRECIO UNITARIO S/ITBIS\$	PRECIO UNITARIO C/ITBIS\$	TOTAL
1	2013620	CAMISA MANGA LARGA AZUL CLARO CON LOGO	UNIDAD	720	656.78	775	558,000.00
2	2013650	CAMISA MGA LARGA AZUL CLARO C/LOGO FEMEN	UNIDAD	120	648.31	765	91,800.00
3	2006624	PANTALON JEAN CON LOGO	UNIDAD	720	700.37	826.44	595,036.80
TOTAL							1,244,836.80

PRESUPUESTO: UN MILLON DOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS DOMINICANOS CON 80/100 (RD\$1, 244,836.80), IMPUESTOS INCLUIDOS.

Alejandro Toribio
Gerente de Compras



Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

